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VvV DRZAVNE MATURE A
NACIONALNI CENTAR ZA VANJSKD L
VREDNOVANJE OBRAZOVANJA
Talijanski jezik - viSa razina 1
Ispit €itanja — Ispitna knjizica 1 A
List za odgovore D-S008
AB C D E F. G
1. X 21 B X D
& X 22 B NGixD
3. b4
4 X 23. AX B D
5. X 24. BX C D
6. Bx C 25 A B C D %
1. B G 26 A B Cx D
B. AX B C 27, AX B C D
9. B C x 28 AW B C D
10 x B & 29. A B G D
1 A B Ex b 30. A B C D X
12. B C D x 31 A B XEF G D
13. A BX C D 32 VA M OB c D
14. A B C X D 33. A B X C D
15 AL TR C D 34. A B XEGC D
A B C D E F 35, A B C DX
16. P
17. i
18. X
19. X
20. b4
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NE FOTOKOPIRATI NE PISATI PREKO Al
OBRAZAC SE CITAOPTICKI | POLJA ZA ODGOVORE Oznacavali ovako: X TAL1TA




